
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 여성청소년과

정책: 여성복지 증진

단위: 여성복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 여성청소년과

여성청소년과 34,418,474 28,854,826 5,563,648

국 13,580,608 13,608,198 △27,590

지 400,000 400,000 0

기 309,133 44,629 264,504

특 1,200,000 0 1,200,000

도 7,583,456 5,042,258 2,541,198

조 1,018,900 0 1,018,900

시 10,326,377 9,759,741 566,636

여성복지 증진 2,784,494 2,750,152 34,342

국 1,065,202 1,311,490 △246,288

기 275,865 12,561 263,304

도 336,046 329,759 6,287

시 1,107,381 1,096,342 11,039

여성복지 국고지원 1,900,324 1,877,325 22,999

국 1,065,202 1,311,490 △246,288

기 275,865 12,561 263,304

도 211,083 209,136 1,947

시 348,174 344,138 4,036

성매매 피해자 자활지원센터 운영지원 376,200 368,714 7,486

국 0 258,100 △258,100

기 263,340 0 263,340

도 56,430 55,307 1,123

시 56,430 55,307 1,123

307 민간이전 376,200 368,714 7,486

국 0 258,100 △258,100

기 263,340 0 263,340

도 56,430 55,307 1,123

시 56,430 55,307 1,123

10 사회복지시설법정운영비보조 179,000 179,000 0

○성매매피해자지원시설운영(자활지원센터)지원

(재원변경) 179,000 179,000 0179,000,000원

국 0 125,300 △125,300

기 125,300 0 125,300

도 26,850 26,850 0

시 26,850 26,850 0

11 사회복지사업보조 197,200 189,714 7,486

○성매매피해자지원시설운영(자활지원센터)지원

197,200 189,714 7,486경정 197,200,000원

국 0 132,800 △132,800

기 138,040 0 138,040

도 29,580 28,457 1,123

시 29,580 28,457 1,123

건강가정지원센터 운영지원 171,060 167,300 3,760

국 85,530 83,650 1,880

시 85,530 83,650 1,880

307 민간이전 171,060 167,300 3,760

국 85,530 83,650 1,880

시 85,530 83,650 1,880
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부서: 여성청소년과

정책: 여성복지 증진

단위: 여성복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 사회복지시설법정운영비보조 137,880 134,120 3,760

○ 건강가정지원센터 운영지원

137,880 134,120 3,760경정 137,880,000원

국 68,940 67,060 1,880

시 68,940 67,060 1,880

아이돌보미지원사업 572,626 578,521 △5,895

국 400,838 404,965 △4,127

도 85,894 86,778 △884

시 85,894 86,778 △884

307 민간이전 572,626 578,521 △5,895

국 400,838 404,965 △4,127

도 85,894 86,778 △884

시 85,894 86,778 △884

11 사회복지사업보조 480,063 485,958 △5,895

○아이돌보미지원 480,063 485,958 △5,895경정 480,063,000원

국 336,043 340,170 △4,127

도 72,010 72,894 △884

시 72,010 72,894 △884

다문화가족지원센터운영지원 175,020 175,420 △400

국 122,514 122,794 △280

도 7,876 7,894 △18

시 44,630 44,732 △102

307 민간이전 175,020 175,420 △400

국 122,514 122,794 △280

도 7,876 7,894 △18

시 44,630 44,732 △102

10 사회복지시설법정운영비보조 121,770 118,455 3,315

○다문화가족지원센터 운영지원

121,770 118,455 3,315경정 121,770,000원

국 85,239 82,919 2,320

도 5,480 5,331 149

시 31,051 30,205 846

11 사회복지사업보조 53,250 56,965 △3,715

○다문화가족지원센터 운영지원

53,250 56,965 △3,715경정 53,250,000원

국 37,275 39,875 △2,600

도 2,396 2,563 △167

시 13,579 14,527 △948

결혼이민자 통번역 서비스 17,682 16,182 1,500

국 12,377 11,328 1,049

도 796 728 68

시 4,509 4,126 383

307 민간이전 17,682 16,182 1,500

국 12,377 11,328 1,049

도 796 728 68

시 4,509 4,126 383

11 사회복지사업보조 17,682 16,182 1,500
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부서: 여성청소년과

정책: 여성복지 증진

단위: 여성복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○결혼이민자 통,번역 서비스

17,682 16,182 1,500경정 17,682,000원

국 12,377 11,328 1,049

도 796 728 68

시 4,509 4,126 383

한부모가족 자녀양육비등 지원 480,250 463,550 16,700

국 384,200 370,840 13,360

도 48,025 46,355 1,670

시 48,025 46,355 1,670

301 일반보상금 480,250 463,550 16,700

국 384,200 370,840 13,360

도 48,025 46,355 1,670

시 48,025 46,355 1,670

01 사회보장적수혜금 480,250 463,550 16,700

○한부모가족 자녀양육비등 지원

480,250 463,550 16,700경정 480,250,000원

국 384,200 370,840 13,360

도 48,025 46,355 1,670

시 48,025 46,355 1,670

한국어교육 운영(국비) 22,162 22,262 △100

국 15,513 15,583 △70

도 998 1,002 △4

시 5,651 5,677 △26

307 민간이전 22,162 22,262 △100

국 15,513 15,583 △70

도 998 1,002 △4

시 5,651 5,677 △26

11 사회복지사업보조 22,162 22,262 △100

○한국어교육 운영 22,162 22,262 △100경정 22,162,000원

국 15,513 15,583 △70

도 998 1,002 △4

시 5,651 5,677 △26

성폭력피해자 치료회복 프로그램 운영 10,100 10,152 △52

기 7,070 7,106 △36

도 1,515 1,523 △8

시 1,515 1,523 △8

307 민간이전 10,100 10,152 △52

기 7,070 7,106 △36

도 1,515 1,523 △8

시 1,515 1,523 △8

11 사회복지사업보조 10,100 10,152 △52

○성폭력피해자 치료회복프로그램 운영

10,100 10,152 △52경정 10,100,000원

기 7,070 7,106 △36

도 1,515 1,523 △8

시 1,515 1,523 △8

아동, 여성보호지역연대 운영 활성화 1,540 1,540 0

국 770 770 0
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부서: 여성청소년과

정책: 여성복지 증진

단위: 여성복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 385 385 0

시 385 385 0

201 일반운영비 0 1,540 △1,540

국 0 770 △770

도 0 385 △385

시 0 385 △385

03 행사운영비 0 1,540 △1,540

○아동.여성보호지역연대운영 활성화(목변경)

0 1,540 △1,540경정 0원

국 0 770 △770

도 0 385 △385

시 0 385 △385

307 민간이전 1,540 0 1,540

국 770 0 770

도 385 0 385

시 385 0 385

11 사회복지사업보조 1,540 0 1,540

○아동.여성보호지역연대운영 활성화(목변경)

1,540 0 1,5401,540,000원

국 770 0 770

도 385 0 385

시 385 0 385

여성복지 일반지원 745,170 733,827 11,343

도 124,963 120,623 4,340

시 620,207 613,204 7,003

다문화가족지원센터 종사자 특수근무수당 지원 7,200 0 7,200

도 1,440 0 1,440

시 5,760 0 5,760

307 민간이전 7,200 0 7,200

도 1,440 0 1,440

시 5,760 0 5,760

10 사회복지시설법정운영비보조 7,200 0 7,200

○다문화가족지원센터 종사자 특수근무수당 지

원 7,200 0 7,2007,200,000원

도 1,440 0 1,440

시 5,760 0 5,760

홈방범서비스 지원 4,143 0 4,143

도 2,900 0 2,900

시 1,243 0 1,243

201 일반운영비 4,143 0 4,143

도 2,900 0 2,900

시 1,243 0 1,243

03 행사운영비 4,143 0 4,143

○홈방범서비스지원 4,143 0 4,1434,143,000원

도 2,900 0 2,900

시 1,243 0 1,243

교육복지지원의 내실화 3,126,952 3,008,302 118,650
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부서: 여성청소년과

정책: 교육복지지원의 내실화

단위: 관내학교에 교육경비 보조 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,400 0 2,400

조 2,000 0 2,000

시 3,122,552 3,008,302 114,250

관내학교에 교육경비 보조 1,547,167 1,428,517 118,650

도 2,400 0 2,400

조 2,000 0 2,000

시 1,542,767 1,428,517 114,250

유아초중등 교육지원 1,543,167 1,424,517 118,650

도 2,400 0 2,400

조 2,000 0 2,000

시 1,538,767 1,424,517 114,250

308 자치단체등이전 1,540,167 1,421,517 118,650

도 2,400 0 2,400

조 2,000 0 2,000

시 1,535,767 1,421,517 114,250

08 교육기관에대한보조 1,540,167 1,421,517 118,650

○시 전액 지원 사업 986,414 867,764 118,650

-지혜의 등대·집 운영비 지원(재원변경)

96,000 96,000 096,000,000원

도 2,400 0 2,400

시 93,600 96,000 △2,400

-교육프로그램 공모사업 100,000 0 100,000

-소요초등학교 통학버스지원 16,650 0 16,650

-체험형 재난관리안전교육 기자재구입(성립전

) 2,000 0 2,000

100,000,000원

16,650,000원

2,000,000원

조 2,000 0 2,000

청소년보호 및 육성 3,195,146 989,646 2,205,500

국 89,650 89,650 0

지 400,000 400,000 0

기 33,268 32,068 1,200

특 1,200,000 0 1,200,000

도 21,588 21,588 0

조 1,000,000 0 1,000,000

시 450,640 446,340 4,300

청소년문화 및 체험 297,180 291,680 5,500

국 46,900 46,900 0

기 3,200 2,000 1,200

도 1,750 1,750 0

시 245,330 241,030 4,300

청소년문화체험지원 21,310 23,810 △2,500

203 업무추진비 5,500 8,000 △2,500

03 시책추진업무추진비 5,500 8,000 △2,500

○여성청소년과 시책추진업무추진비

5,500 8,000 △2,500경정 5,500,000원

청소년 동아리 활동지원 8,000 5,000 3,000

기 3,200 2,000 1,200

시 4,800 3,000 1,800
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부서: 여성청소년과

정책: 청소년보호 및 육성

단위: 청소년문화 및 체험 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 8,000 5,000 3,000

기 3,200 2,000 1,200

시 4,800 3,000 1,800

11 사회복지사업보조 8,000 5,000 3,000

○청소년동아리 활동지원 8,000 5,000 3,000경정 8,000,000원

기 3,200 2,000 1,200

시 4,800 3,000 1,800

청소년 유해환경 자원봉사단 발대식 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

11 사회복지사업보조 5,000 0 5,000

○청소년 유해환경 자원봉사단 발대식

5,000 0 5,0005,000,000원

청소년지도 및 보호 2,897,966 697,966 2,200,000

국 42,750 42,750 0

지 400,000 400,000 0

기 30,068 30,068 0

특 1,200,000 0 1,200,000

도 19,838 19,838 0

조 1,000,000 0 1,000,000

시 205,310 205,310 0

청소년수련관 건립 2,600,000 400,000 2,200,000

지 400,000 400,000 0

특 1,200,000 0 1,200,000

조 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 2,600,000 400,000 2,200,000

지 400,000 400,000 0

특 1,200,000 0 1,200,000

조 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 2,600,000 400,000 2,200,000

○청소년수련관건립사업 2,600,000 400,000 2,200,000경정 2,600,000,000원

지 400,000 400,000 0

특 1,200,000 0 1,200,000

조 1,000,000 0 1,000,000

희망있는 아동복지 실현 3,000,154 2,858,826 141,328

국 243,001 116,407 126,594

도 681,579 671,645 9,934

시 2,075,574 2,070,774 4,800

아동의 건전육성 297,604 152,759 144,845

국 224,723 98,723 126,000

도 20,897 11,097 9,800

시 51,984 42,939 9,045

아동복지시설 급여비 140,000 0 140,000

국 126,000 0 126,000

도 9,800 0 9,800

시 4,200 0 4,200

307 민간이전 140,000 0 140,000
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부서: 여성청소년과

정책: 희망있는 아동복지 실현

단위: 아동의 건전육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 126,000 0 126,000

도 9,800 0 9,800

시 4,200 0 4,200

11 사회복지사업보조 140,000 0 140,000

○아동복지시설 급여비(성립전) 140,000 0 140,000140,000,000원

국 126,000 0 126,000

도 9,800 0 9,800

시 4,200 0 4,200

학대아동보호사업 45,884 41,039 4,845

국 20,519 20,519 0

도 6,156 6,156 0

시 19,209 14,364 4,845

308 자치단체등이전 45,884 41,039 4,845

국 20,519 20,519 0

도 6,156 6,156 0

시 19,209 14,364 4,845

07 자치단체간부담금 45,884 41,039 4,845

○아동보호전문기관 시군부담금 지급

45,884 41,039 4,845경정 45,884,000원

국 20,519 20,519 0

도 6,156 6,156 0

시 19,209 14,364 4,845

활기찬 아동복지 2,697,550 2,701,067 △3,517

국 18,278 17,684 594

도 660,682 660,548 134

시 2,018,590 2,022,835 △4,245

아동행사지원 9,720 14,720 △5,000

307 민간이전 3,600 8,600 △5,000

11 사회복지사업보조 3,600 8,600 △5,000

○드림스타트아동과 함께하는 역사바로알기

0 1,000 △1,000

○지역아동센터 발표회 지원 0 4,000 △4,000

경정 0원

경정 0원

요보호아동 그룹홈형태 보호 45,695 44,212 1,483

국 18,278 17,684 594

도 4,113 3,979 134

시 23,304 22,549 755

307 민간이전 45,695 44,212 1,483

국 18,278 17,684 594

도 4,113 3,979 134

시 23,304 22,549 755

10 사회복지시설법정운영비보조 43,577 42,094 1,483

○요보호아동 그룹홈형태 보호

43,577 42,094 1,483경정 43,577,000원

국 17,431 16,837 594

도 3,922 3,788 134

시 22,224 21,469 755

행복한 보육환경 조성 21,911,732 18,916,215 2,995,517

- 7 -



부서: 여성청소년과

정책: 행복한 보육환경 조성

단위: 보육료 및 양육비지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 12,182,755 12,090,651 92,104

도 6,541,843 4,019,266 2,522,577

조 16,900 0 16,900

시 3,170,234 2,806,298 363,936

보육료 및 양육비지원 16,633,154 13,724,171 2,908,983

국 10,351,334 10,260,792 90,542

도 4,911,125 2,416,089 2,495,036

시 1,370,695 1,047,290 323,405

영유아보육료지원 11,321,778 11,201,056 120,722

국 8,491,334 8,400,792 90,542

도 1,981,311 1,960,185 21,126

시 849,133 840,079 9,054

307 민간이전 11,321,778 11,201,056 120,722

국 8,491,334 8,400,792 90,542

도 1,981,311 1,960,185 21,126

시 849,133 840,079 9,054

11 사회복지사업보조 11,321,778 11,201,056 120,722

○영유아보육료지원 11,321,778 11,201,056 120,722경정 11,321,778,000원

국 8,491,334 8,400,792 90,542

도 1,981,311 1,960,185 21,126

시 849,133 840,079 9,054

비장애아방과후 보육료 15,690 9,703 5,987

도 13,807 8,539 5,268

시 1,883 1,164 719

307 민간이전 15,690 9,703 5,987

도 13,807 8,539 5,268

시 1,883 1,164 719

11 사회복지사업보조 15,690 9,703 5,987

○비장애아방과후 보육료 15,690 9,703 5,987경정 15,690,000원

도 13,807 8,539 5,268

시 1,883 1,164 719

누리과정운영 2,259,554 0 2,259,554

도 2,259,554 0 2,259,554

307 민간이전 2,259,554 0 2,259,554

도 2,259,554 0 2,259,554

11 사회복지사업보조 2,259,554 0 2,259,554

○누리과정운영(성립전) 2,259,554 0 2,259,5542,259,554,000원

도 2,259,554 0 2,259,554

누리과정 차액보육료 지원 522,720 0 522,720

도 209,088 0 209,088

시 313,632 0 313,632

307 민간이전 522,720 0 522,720

도 209,088 0 209,088

시 313,632 0 313,632

11 사회복지사업보조 522,720 0 522,720

○누리과정 차액보육료 522,720 0 522,720522,720,000원
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부서: 여성청소년과

정책: 행복한 보육환경 조성

단위: 보육료 및 양육비지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 209,088 0 209,088

시 313,632 0 313,632

어린이집 지원 및 관리 2,477,822 2,612,995 △135,173

국 1,336,642 1,421,076 △84,434

도 640,779 677,962 △37,183

시 500,401 513,957 △13,556

교직원 인건비(국비) 2,043,242 2,170,567 △127,325

국 1,225,946 1,302,340 △76,394

도 572,107 607,759 △35,652

시 245,189 260,468 △15,279

307 민간이전 2,043,242 2,170,567 △127,325

국 1,225,946 1,302,340 △76,394

도 572,107 607,759 △35,652

시 245,189 260,468 △15,279

10 사회복지시설법정운영비보조 2,043,242 2,170,567 △127,325

○교직원 인건비 2,043,242 2,170,567 △127,325경정 2,043,242,000원

국 1,225,946 1,302,340 △76,394

도 572,107 607,759 △35,652

시 245,189 260,468 △15,279

공공형 어린이집 지원 113,400 126,800 △13,400

국 68,040 76,080 △8,040

도 31,752 35,504 △3,752

시 13,608 15,216 △1,608

307 민간이전 113,400 126,800 △13,400

국 68,040 76,080 △8,040

도 31,752 35,504 △3,752

시 13,608 15,216 △1,608

10 사회복지시설법정운영비보조 113,400 126,800 △13,400

○공공형 어린이집 지원 113,400 126,800 △13,400경정 113,400,000원

국 68,040 76,080 △8,040

도 31,752 35,504 △3,752

시 13,608 15,216 △1,608

공공형 어린이집 인건비 18,790 13,238 5,552

도 7,516 5,295 2,221

시 11,274 7,943 3,331

307 민간이전 18,790 13,238 5,552

도 7,516 5,295 2,221

시 11,274 7,943 3,331

10 사회복지시설법정운영비보조 18,790 13,238 5,552

○공공형 어린이집 인건비 지원

18,790 13,238 5,552경정 18,790,000원

도 7,516 5,295 2,221

시 11,274 7,943 3,331

어린이집 종사자 처우개선 2,363,738 2,220,022 143,716

국 478,446 392,217 86,229

도 826,659 786,417 40,242

시 1,058,633 1,041,388 17,245
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부서: 여성청소년과

정책: 행복한 보육환경 조성

단위: 어린이집 종사자 처우개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

어린이집 종사자 보수교육 5,124 3,665 1,459

국 3,074 2,199 875

도 1,435 1,026 409

시 615 440 175

307 민간이전 5,124 3,665 1,459

국 3,074 2,199 875

도 1,435 1,026 409

시 615 440 175

10 사회복지시설법정운영비보조 5,124 3,665 1,459

○어린이집 교원 보수교육 5,124 3,665 1,459경정 5,124,000원

국 3,074 2,199 875

도 1,435 1,026 409

시 615 440 175

교사 근무 환경 개선비 736,692 650,030 86,662

국 442,015 390,018 51,997

도 206,274 182,008 24,266

시 88,403 78,004 10,399

301 일반보상금 736,692 650,030 86,662

국 442,015 390,018 51,997

도 206,274 182,008 24,266

시 88,403 78,004 10,399

01 사회보장적수혜금 736,692 650,030 86,662

○교사 근무환경개선비 736,692 650,030 86,662경정 736,692,000원

국 442,015 390,018 51,997

도 206,274 182,008 24,266

시 88,403 78,004 10,399

교사 겸 직원장지원 55,595 0 55,595

국 33,357 0 33,357

도 15,567 0 15,567

시 6,671 0 6,671

301 일반보상금 55,595 0 55,595

국 33,357 0 33,357

도 15,567 0 15,567

시 6,671 0 6,671

01 사회보장적수혜금 55,595 0 55,595

○교사 겸직 원장 지원 55,595 0 55,59555,595,000원

국 33,357 0 33,357

도 15,567 0 15,567

시 6,671 0 6,671

특수어린이집 지원 258,418 257,327 1,091

국 1,333 1,566 △233

도 103,100 102,618 482

시 153,985 153,143 842

가정보육교사제도 운영(도비) 13,560 12,080 1,480

도 5,424 4,832 592

시 8,136 7,248 888

301 일반보상금 13,560 12,080 1,480
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부서: 여성청소년과

정책: 행복한 보육환경 조성

단위: 특수어린이집 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 5,424 4,832 592

시 8,136 7,248 888

01 사회보장적수혜금 13,560 12,080 1,480

○가정보육교사제도 운영 13,560 12,080 1,480경정 13,560,000원

도 5,424 4,832 592

시 8,136 7,248 888

농어촌지역 법인어린이집 지원 2,221 2,610 △389

국 1,333 1,566 △233

도 621 731 △110

시 267 313 △46

307 민간이전 2,221 2,610 △389

국 1,333 1,566 △233

도 621 731 △110

시 267 313 △46

10 사회복지시설법정운영비보조 2,221 2,610 △389

○농어촌소재 법인어린이집 지원

2,221 2,610 △389경정 2,221,000원

국 1,333 1,566 △233

도 621 731 △110

시 267 313 △46

어린이집 기능보강 및 환경개선 178,600 101,700 76,900

국 15,000 15,000 0

도 60,180 36,180 24,000

조 16,900 0 16,900

시 86,520 50,520 36,000

어린이집 CCTV설치 지원 88,600 11,700 76,900

도 28,680 4,680 24,000

조 16,900 0 16,900

시 43,020 7,020 36,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

도 24,000 0 24,000

시 36,000 0 36,000

10 사회복지시설법정운영비보조 60,000 0 60,000

○영아 표준보육과정 프로그램 지원

60,000 0 60,00060,000,000원

도 24,000 0 24,000

시 36,000 0 36,000

401 시설비및부대비 16,900 0 16,900

조 16,900 0 16,900

01 시설비 16,900 0 16,900

○민간,가정 어린이집 CCTV설치 지원

16,900 0 16,9001,300,000원*13개소

조 16,900 0 16,900

행정운영경비(여성청소년과) 43,885 31,685 12,200

기본경비(여성청소년과) 43,885 31,685 12,200

기본경비(여성청소년과) 43,885 31,685 12,200
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부서: 여성청소년과

정책: 행정운영경비(여성청소년과)

단위: 기본경비(여성청소년과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 2,000 800 1,200

04 부서운영업무추진비 2,000 800 1,200

○부서운영업무추진비(15인이하) 1,200 0 1,2001,200,000원

405 자산취득비 11,000 0 11,000

01 자산및물품취득비 11,000 0 11,000

○행정기구 개편에 따른 사무실 기구 및 비품

구입 등 11,000 0 11,00011,000,000원

재무활동(여성청소년과) 56,111 0 56,111

보전지출(여성청소년과) 56,111 0 56,111

국도비반환금(여성청소년과) 56,111 0 56,111

802 반환금기타 56,111 0 56,111

01 국고보조금반환금 37,750 0 37,750

○성폭력피해자 의료비 지원 국비반환금

1,250 0 1,250

○가정,성폭력 피해자 치료회복 프로그램운영

국비(기금)반환금 1 0 1

○가정,성폭력 피해자 치료회복 프로그램운영

이자 국비(기금)반환금 1 0 1

○성폭력피해자 간병비 지원 국비 반환금

2,683 0 2,683

○아동여성보호 지역연대 운영 국비 반환금

1 0 1

○지역연대 안전프로그램(안전귀가) 국비 반환

금 5 0 5

○아동,여성지역연대 활성화 국비 반환금

3 0 3

○성매매피해자 자활지원센터 운영지원 국비 반

환금 22,740 0 22,740

○성매매피해자 자활지원센터 운영지원 이자 국

비 반환금 22 0 22

○성매매피해자 자활지원센터 기능보강 국비 반

환금 4 0 4

○성매매피해자 자활지원센터 기능보강 이자 국

비 반환금 1 0 1

○여성시설 종사자 보수교육 국비 반환금

4 0 4

○가정폭력 피해자 의료비 지원 국비 반환금

454 0 454

○건강가정지원센터 운영지원 이자 국비 반환금

11 0 11

○다문화가족지원센터운영지원 국비 반환금

4,573 0 4,573

○다문화가족지원센터운영지원 이자 국비 반환

금 10 0 10

○다문화가족자녀언어발달지원 국비 반환금

2,209 0 2,209

1,249,710원

760원

260원

2,683,000원

30원

4,210원

2,950원

22,739,240원

21,020원

3,010원

730원

3,500원

454,000원

10,410원

4,572,890원

9,610원

2,208,100원
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부서: 여성청소년과

정책: 재무활동(여성청소년과)

단위: 보전지출(여성청소년과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○다문화가족자녀언어발달지원 이자 국비 반환

금 3 0 3

○결혼이민자 통번역 서비스 국비 반환금

1,575 0 1,575

○결혼이민자 통번역 서비스 이자 국비 반환금

2 0 2

○한국어교육 운영 이자 국비 반환금 2 0 2

○한부모가족 자녀양육비등 지원 국비 반환금

878 0 878

○청소년한부모자립지원(국)국비 반환금

1,124 0 1,124

○한부모가족복지시설 입소자 상담 및 치료지원

국비 반환금 124 0 124

○아이돌봄지원사업 이자 국비 반환금

58 0 58

○청소년통합지원체계사업 국비반납 12 0 12

2,190원

1,574,400원

1,660원

1,370원

878,000원

1,124,000원

123,800원

57,290원

11,230원

02 시ㆍ도비보조금반환금 18,361 0 18,361

○성폭력피해자 의료비 지원 도비 반환금

161 0 161

○가정,성폭력 피해자 치료회복 프로그램운영

도비 반환금 1 0 1

○가정,성폭력 피해자 치료회복 프로그램운영

이자 도비 반환금 1 0 1

○성폭력피해자 간병비 지원 도비 반환금

345 0 345

○아동여성보호 지역연대 운영 도비 반환금

1 0 1

○성매매피해자 자활지원센터 운영지원 도비 반

환금 4,873 0 4,873

○성매매피해자 자활지원센터 운영지원 이자 도

비 반환금 5 0 5

○성매매피해자 자활지원센터 기능보강 도비 반

환금 2 0 2

○성매매피해자 자활지원센터 기능보강 이자 도

비 반환금 1 0 1

○여성시설 종사자 보수교육 도비 반환금

1 0 1

○가정폭력 피해자 의료비 지원 도비 반환금

59 0 59

○성매매피해자 지원 시설 운영 도비 반환금

467 0 467

○성매매피해자 지원 시설 운영 이자 도비 반환

금 1 0 1

○행복한 갱년기 프로그램 운영 도비 반환금

238 0 238

○행복한 갱년기 프로그램 운영 이자 도비 반환

금 1 0 1

○다문화가족지원센터운영지원 도비 반환금

295 0 295

160,670원

100원

30원

345,000원

10원

4,872,560원

4,510원

1,510원

370원

650원

59,000원

466,480원

120원

237,400원

160원

294,010원
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부서: 여성청소년과

정책: 재무활동(여성청소년과)

단위: 보전지출(여성청소년과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○다문화가족지원센터운영지원 이자 도비 반환

금 1 0 1

○다문화가족자녀 언어발달지원 도비 반환금

143 0 143

○다문화가족자녀 언어발달지원 이자 도비 반환

금 1 0 1

○결혼이민자 통번역 서비스 도비 반환금

102 0 102

○결혼이민자 통번역 서비스 이자 도비 반환금

1 0 1

○한국어교육 운영 이자 도비 반환금 1 0 1

○다문화가족 방문교육 사업 도비 반환금

1,649 0 1,649

○다문화가정자녀,방문학습지 지원 도비 반환금

1,314 0 1,314

○다문화신문 구독지원 도비 반환금 177 0 177

○한부모가족 자녀양육비등 지원 도비 반환금

110 0 110

○청소년한부모자립지원(국)도비 반환금

141 0 141

○한부모가족복지시설 입소자 상담 및 치료지원

도비 반환금 63 0 63

○저소득한부모가정지원(도비) 도비 반환금

862 0 862

○모자(미혼모)복지시설운영(이양사무) 도비 반

환금 2,590 0 2,590

○모자(미혼모)복지시설운영 도비 반환금

746 0 746

○한부모가족 고등학교 자녀 교육비지원 도비

반환금 3,993 0 3,993

○아이돌봄지원사업 이자 도비 반환금 8 0 8

○다문화가정 서포터즈 운영 이자 도비 반환금

1 0 1

○결혼이민자 맞춤형취업지원 이자 도비 반환금

1 0 1

○다문화사회를 위한 인식개선사업 이자 도비

반환금 1 0 1

○다문화가족 방문교육사업 이자 도비 반환금

3 0 3

○다문화가족 결혼이민자 한국어교육 이자 도비

반환금 1 0 1

620원

142,040원

140원

101,400원

110원

90원

1,648,130원

1,314,000원

177,000원

110,000원

140,500원

62,400원

862,000원

2,589,610원

745,290원

3,992,220원

7,370원

110원

680원

320원

2,430원

380원
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